
7A68F1E91A4FFD65141FB74ADBA34DBB79825F56

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 30/184/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie: wydania opinii przez Regionalną Izbę
Obrachunkową w Rzeszowie o możliwości spłaty kredytu bankowego długoterminowego

Strona 1 z 1

identyfikator 30/184/2012/15

Druk nr 13

UCHWAŁA NR 30/184/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: wydania opinii przez Regionalną Izbę Obrachunkową
w Rzeszowie o możliwości spłaty kredytu bankowego długoterminowego

Na podstawie art.91 ust.2 ustawy z dnia 22 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr
157 poz. 1240 z późn zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1 .

1 . Składa wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie ponownie o wydanie
opinii z powodu zmiany kwoty odsetek bankowych przez Regionalną Izbę Obrachunkową
w Rzeszowie o możliwości spłaty kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 7 909 552 zł.
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych długoterminowych.

2 . Szczegółowe parametry zawiera załącznik do Uchwały.

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta
Krzysztof Szpyt


